ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
               12.02.2020 г.          №  04- р

        « О присвоении адреса
          земельному участку »

              1. В связи с уточнением нумерации объектов недвижимости по улице Советская   в поселке Ясногорский Новосергиевского района Оренбургской области , присвоить адрес земельному участку    с кадастровым  номером 56:19:1803001:495 , принадлежащему Одинцову Виталию  Викторовичу:  Оренбургская область, Новосергиевский  район, поселок Ясногорский, улица Советская, дом 40 А.
            II. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
           Глава администрации

           Ясногорского сельсовета                                     Золотухин А.В.

           Разослано: администрация Новосергиевского района, прокуратура.